3. Reg. 20

3. Reg. 22

Michæa martyr.

Idem innotat in homil. super Ps. 4.

Conferunt Joseph. lib. 9. An. 1. 2. Clemens Alexandrinus lib. 1. Stromat. Euseb. in Chron. Hieron. & Theodoretus in Commentario. Epiphanius lib. de vita & morte Prophetarum. Abdias Doctus in Synopsi. 3. Reg. 18. 14. Reg. 1.

Prophetia Abdias, quam & penè ad verbum repetijt S. Hieronimus. 49.

Matth. 18

Tit. 2.

Institutionem boni Carmelitæ.

Vita Eliæ ipsa est Regula vitæ monasticæ.

Eccli. 48.

Ratio succellæ bonis vitæ monasticæ à S. Eliæ.

Succellæ hereditaria Carmelitæ.

Elia pater principum Monachorum.

Elia pater principum Monachorum, quæ enus regulantes, ad nullum tamen alium finem, nec tati sunt.

ne sciam... Dominus... opuli... am Israel... per Je. 49... ELIÆ... discipulus... vocato Sa... Zelmane... in de spe... in terram... nem, mi... um in dis... par boum... de, elicit... LIAM se... m & pro... num con... vitatis a... dicitur ac... Je uslem... in Israel... aru quip... fuit fa... uem spiti... as, quia... ce quâdam... & ad... riaz. Hanc... & op... & obfidi... inceslanter... el ad veri... adica io... perficue... filijs pro... alad mi... nox ut fuit... Prophetas... Baal profe... Israel Baal... pultus fuit... ivitate Sa... posuissent... homo ille... discipuli... tre reca... Sed ille... mporibus... a prophe... ero inelo... discipulus... Achab, & adhaerit... Oreb fa... e et videtur... propheti... s prophe... diphcem... Benadad... Sed

... IESU... Spiriti... VIII... 28